
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej 

Na podstawie art. 57 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2023, poz. 1688) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Stwierdzam wygaśnięcie z mocy ustawy z dniem 24 grudnia 2023 roku funkcji członków 

Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej dla Gminy Bielsk Podlaski następujących osób: 

1) Barbara Szuj - powołanej Zarządzeniem Nr 23/2020 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 2 kwietnia 

2020 roku w sprawie zmiany w składzie gminnej komisji urbanistyczno-architektonicznej; 

2) Natalia Naumczuk – powołanej Zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 

12 października 2020 roku w sprawie zmiany w składzie gminnej komisji urbanistyczno-

architektonicznej  

 z uwagi na niespełnienie wymagań określonych w art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. 2023, poz. 977 z późn. zm.) 

w brzmieniu nadanym ustawą wskazaną wyżej w podstawie prawnej zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt 

 

mgr Raisa Rajecka 

 


